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Znak: Or.0057.3.2023.PB 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 24.02.2023 r. do 29.03.2023 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023, 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023, 

− w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, 

− w sprawie wprowadzenia wzorów deklaracji, wniosków i oświadczeń obowiązujących przy 
prowadzeniu Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) oraz przyjęcia informacji dotyczących 
pracowniczych planów kapitałowych, 

− w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów środowiskowych, 

− w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Kunowie 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta i gminy Kunów, 

− w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola w Kunowie, 

− w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 
2023 r.,  

− w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie V kadencji na lata 2023-
2026, 

− w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2023 r.,  

− w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2023 r., 

− w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku ruchomego na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie, 

− w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku ruchomego na rzecz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Janiku, 

− o zmianie zarządzenia w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Gminy Kunów, 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kunów przeznaczonej do oddania 
w użyczenie, 

− w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 
położonej w obrębie 0011-Miłkowska Karczma, stanowiącej własność Gminy Kunów, 

− w sprawie ogłoszenia naboru oraz powołania komisji do przeprowadzenia rekrutacji na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę, 

− w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Kunów na 2023 r. oraz wysokości tej dotacji, 

− w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych 
i pogwarancyjnych zadań inwestycyjnych na terenie miasta i gminy Kunów, 

− w sprawie wyboru podmiotu, który uzyska dotację w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Kunów na 2023 r.  oraz o wysokości tej dotacji. 
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II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− dnia 28 lutego br. w konferencji prasowej parlamentarzystów: Senatora RP Jarosława Rusieckiego 

oraz Posła na Sejm RP Andrzeja Kryja w sprawie przyznania środków rządowych na zakup fabrycznie 

nowego wozu bojowego dla OSP w Janiku, 

− dnia 28 lutego br. w warsztatach dotyczących opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji, które 

odbyły się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, 

− dnia 1 marca br. w pierwszym spotkaniu członków Klastra Energii Gmin Doliny Kamiennej, które 

odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, 

− dnia 2 marca br. wraz z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie w obchodach 

Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”, 

− dnia 4 marca br. w spotkaniu sprawozdawczym druhów OSP „AGROMET” w Kunowie, 

− dnia 5 marca br. w koncercie Janka Samołyka zorganizowanym w ramach Gminnego Dnia Kobiet, 

− dnia 8 marca br. w spotkaniu z okazji Dnia Kobiet zorganizowanym dla pracowników Urzędu 

 Miasta i Gminy w Kunowie, 

− dnia 11 marca br. w spotkaniu sprawozdawczym druhów OSP w Janiku, 

− dnia 12 marca br. w spotkaniu sprawozdawczym druhów OSP w Nietulisku Dużym, 

− dnia 17 marca br. w VI Gali Sportu Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

− dnia 21 marca br. w spotkaniu z Wojewodą Świętokrzyskim Zbigniewem Koniusz, 

− dnia 23 marca br. w Gminnym Turnieju Gier i Zabaw organizowanym w hali sportowej PSP 

im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, przy ul. Fabrycznej 1, 

− dnia 24 marca br. w walnym spotkaniu Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Kunowskiej. 

 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie  

od 24.02.2023 r. do 29.03.2023 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania:  

− została  zawarta umowa z wyłonionym w drodze zapytania ofertowego Wykonawcą na zadanie pn.: 
„Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym w budynku zaplecza dla 
terenów sportowych przy ul. Partyzantów 45 w Kunowie”, 

− została  zawarta umowa z wyłonionym w drodze zapytania ofertowego Wykonawcą na zadanie pn.: 
„Usługa polegająca na spakowaniu, załadunku, transporcie i unieszkodliwieniu odpadów 
zawierających azbest w postaci płyt azbestowo-cementowych płaskich oraz falistych pochodzących 
z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Kunów”, 

− otwarto oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
zadanie pn.: „Modernizacja drogi wewnętrznej ul. Słowackiego w Kunowie”. Trwają prace Komisji 
Przetargowej, 

− Gmina Kunów przystąpiła do odbioru zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów etap 2”, 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa 9 budynków socjalnych w Nietulisku 

Dużym”, 

− trwają prace w OSP Nietulisko Duże, związane z realizacją zadania pn.: „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, obejmujące budynek urzędu 

w Kunowie oraz remizę OSP w Nietulisku Dużym, 

− zakończono prace związane z modernizacją instalacji elektrycznej w budynkach socjalnych na terenie 

Gminy Kunów, 

− rozpoczęto prace związane z budową instalacji fotowoltaicznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym 

w budynku LKS „Stal” Kunów, 



3 

− trwają procedury w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

sołectw: Prawęcin, Kolonia Piaski i Doły Biskupie, 

− zakończyła się procedura zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla Miasta i Gminy Kunów, 

− zostały złożone wnioski o dofinansowanie na: 

➢ wykonanie dokumentacji na remont dachu i elewacji kościoła p.w. św. Władysława i dzwonnicy 

w Kunowie, 

➢ wykonanie dokumentacji na remont budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Staszica w Nietulisku Dużym, 

➢ wykonanie drogi na terenie przemysłowym w Kunowie. 

− wykonano Program Funkcjonalno-Użytkowy, dotyczący budowy fotowoltaiki na oczyszczalni 

w Kunowie, 

− zakończyła się procedura opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy w Kunowie do 2030 roku; 

− na etapie opracowania znajduje się Gminny Program Rewitalizacji, 

− w opracowaniu  znajduje się dokumentacja na: 

➢ budowę sieci wodociągowej w ul. Kościelnej w Kunowie, 

➢ zagospodarowanie terenu ruin w Nietulisku Dużym, 

➢ modernizację budynku OSP w Janiku,  

➢ budowę oświetlenia przy ul. Łąkowej w Kunowie, 

➢ utworzenie klubu malucha przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Borowej 22 i 23 w Wymysłowie, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0667T Kunów Gródek, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym, 

➢ budowę oświetlenia ulicznego w Kolonii Piaski (przy przejeździe kolejowym), 

➢ przebudowę istniejących budynków mieszkalnych po byłym osiedlu przyfabrycznym 

w Nietulisku Dużym. 

 

 


